MATALLERGI-MATRISE

ASTMA- 0G

ALLERG

IFORBUNDET

gler Narge Tridedre

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:

02/01-2015

Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Wraps- Kylling

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Tortilla wraps: (Hvetemel, vann, rapsolje, emulsifiers: E471, E472e (vegetabilsk), sukker, salt, hevemiddel (E500, E450), surhetsregulerende middel (eplesyre)).
Grgnnsaker: salat, rgdlgk, paprika, mais og agurk.

Remme: Kumelk, salt

Salsa:( vann, tomat (22 %), tomatpuré (15 %), lgk, grann chilipepper (8 %), jalapefio pepper (2,5 %), eddik, salt, krydder, modifisert maisstivelse, sukker, aroma, antioksidant E300.)

Kylling: Mariners i: Rapsolje, salt, pepper, sitron, urter, hvitlgk, chili.
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